
公示编号:（Z）EZBHX202404070046号

招标人:郑州华润燃气股份有限公司
2024年04月07日

郑州华润燃气股份有限公司

2024-2025年度薄壁不锈钢管材采购项目

中标候选人公示

    郑州华润燃气股份有限公司2024-2025年度薄壁不锈钢管材采购项目（标段编号：
E23003624SZ0004） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江康帕斯流体技术股份有限公司

1.1 投标价格：10859200.00元 中标份额:55%

1.2 质量：符合要求

1.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起20个日历天内，其后每批次产品自接到
订单起7个日历天内

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

太原天然气有限公司2022年用户委托

燃气工程第一批薄壁不锈钢管及管件

采购项目（第二标段）合同

太原天然气有限公司 2022-06-07

2

太原天然气有限公司2023-2024年用户

委托燃气工程薄壁不锈钢管及管件采

购(第一标段)合同

太原天然气有限公司 2023-11-28

    2. 第二中标候选人：四川岷河管道建设工程有限公司

2.1 投标价格：13905252.00元 中标份额:45%

2.2 质量：符合要求

2.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起7个日历天内，其后每批次产品自接到订
单起7个日历天内

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：/

2.5 资质：符合要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 不锈钢管、管件产品专项购销合同 安阳华润燃气有限公司 2023-07-29

2 产品采购合同书
四川阆中燃气有限公司物资营销分公

司
2023-06-27

3

乐山市燃气有限责任公司2022年度燃

气物资框架采购（第4标段：环压式薄

壁不锈钢管 及管件））

乐山市燃气有限责任公司 2022-07-28

4 不锈钢管材、管件及配件购销合同 仁寿县恒烨燃气有限公司 2023-02-15

5 年度薄壁不锈钢管材购销合同 郑州华润燃气有限公司 2022-09-08

6 薄壁不锈钢管及管件年度购销合同 安岳华润燃气有限公司 2021-09-13

    3. 第三中标候选人：维格斯（上海）流体技术有限公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：符合要求

3.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起15个日历天内，其后每批次产品自接到
订单起5-7个日历天内

3.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

3.5 资质：符合要求

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
安阳华润燃气有限公司第三季度采购

合同
安阳华润燃气有限公司第三季度采购 2022-07-15

2
燃气输送薄壁不锈钢管材管件供货协

议
四川省广燃管道工程有限责任公司 2021-04-30

3 不锈钢管及管件 山东济华燃气有限公司 2022-01-20

4 不锈钢管、管件专项购销合同 安阳华润燃气有限公司 2023-07-29

5 环压式不锈钢管及管件 哈尔滨华润燃气有限公司 2023-05-06

6 环压式不锈钢管及管件购销合同 尚志华润燃气有限公司 2023-05-06

7 不锈钢管及管件 沐阳华润燃气有限公司 2021-12-27

8 不锈钢管件购销合同 郑州华润燃气股份有限公司 2022-01-21

9
2022年燃气316L薄壁不锈钢管材管件

采购项目
四川省前锋爱众燃气有限公司 2022-10-25

10
燃气输送薄壁不锈钢管材管件年度采

购合同
广元市天然气有限责任公司 2021-04-30

11 不锈钢管、不锈钢管件产品购销合同 南乐华润燃气有限公司 2022-12-02

    备注：有效投标单位6家，选取2家中标单位。

二、公示期

    2024年04月07日－2024年04月10日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：池骋

    监督电话：0371-68818055



公示编号:（Z）EZBHX202404070046号

招标人:郑州华润燃气股份有限公司
2024年04月07日

郑州华润燃气股份有限公司

2024-2025年度薄壁不锈钢管材采购项目

中标候选人公示

    郑州华润燃气股份有限公司2024-2025年度薄壁不锈钢管材采购项目（标段编号：
E23003624SZ0004） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江康帕斯流体技术股份有限公司

1.1 投标价格：10859200.00元 中标份额:55%

1.2 质量：符合要求

1.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起20个日历天内，其后每批次产品自接到
订单起7个日历天内

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

太原天然气有限公司2022年用户委托

燃气工程第一批薄壁不锈钢管及管件

采购项目（第二标段）合同

太原天然气有限公司 2022-06-07

2

太原天然气有限公司2023-2024年用户

委托燃气工程薄壁不锈钢管及管件采

购(第一标段)合同

太原天然气有限公司 2023-11-28

    2. 第二中标候选人：四川岷河管道建设工程有限公司

2.1 投标价格：13905252.00元 中标份额:45%

2.2 质量：符合要求

2.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起7个日历天内，其后每批次产品自接到订
单起7个日历天内

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：/

2.5 资质：符合要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 不锈钢管、管件产品专项购销合同 安阳华润燃气有限公司 2023-07-29

2 产品采购合同书
四川阆中燃气有限公司物资营销分公

司
2023-06-27

3

乐山市燃气有限责任公司2022年度燃

气物资框架采购（第4标段：环压式薄

壁不锈钢管 及管件））

乐山市燃气有限责任公司 2022-07-28

4 不锈钢管材、管件及配件购销合同 仁寿县恒烨燃气有限公司 2023-02-15

5 年度薄壁不锈钢管材购销合同 郑州华润燃气有限公司 2022-09-08

6 薄壁不锈钢管及管件年度购销合同 安岳华润燃气有限公司 2021-09-13

    3. 第三中标候选人：维格斯（上海）流体技术有限公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：符合要求

3.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起15个日历天内，其后每批次产品自接到
订单起5-7个日历天内

3.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

3.5 资质：符合要求

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
安阳华润燃气有限公司第三季度采购

合同
安阳华润燃气有限公司第三季度采购 2022-07-15

2
燃气输送薄壁不锈钢管材管件供货协

议
四川省广燃管道工程有限责任公司 2021-04-30

3 不锈钢管及管件 山东济华燃气有限公司 2022-01-20

4 不锈钢管、管件专项购销合同 安阳华润燃气有限公司 2023-07-29

5 环压式不锈钢管及管件 哈尔滨华润燃气有限公司 2023-05-06

6 环压式不锈钢管及管件购销合同 尚志华润燃气有限公司 2023-05-06

7 不锈钢管及管件 沐阳华润燃气有限公司 2021-12-27

8 不锈钢管件购销合同 郑州华润燃气股份有限公司 2022-01-21

9
2022年燃气316L薄壁不锈钢管材管件

采购项目
四川省前锋爱众燃气有限公司 2022-10-25

10
燃气输送薄壁不锈钢管材管件年度采

购合同
广元市天然气有限责任公司 2021-04-30

11 不锈钢管、不锈钢管件产品购销合同 南乐华润燃气有限公司 2022-12-02

    备注：有效投标单位6家，选取2家中标单位。

二、公示期

    2024年04月07日－2024年04月10日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：池骋

    监督电话：0371-68818055



公示编号:（Z）EZBHX202404070046号

招标人:郑州华润燃气股份有限公司
2024年04月07日

郑州华润燃气股份有限公司

2024-2025年度薄壁不锈钢管材采购项目

中标候选人公示

    郑州华润燃气股份有限公司2024-2025年度薄壁不锈钢管材采购项目（标段编号：
E23003624SZ0004） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江康帕斯流体技术股份有限公司

1.1 投标价格：10859200.00元 中标份额:55%

1.2 质量：符合要求

1.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起20个日历天内，其后每批次产品自接到
订单起7个日历天内

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

太原天然气有限公司2022年用户委托

燃气工程第一批薄壁不锈钢管及管件

采购项目（第二标段）合同

太原天然气有限公司 2022-06-07

2

太原天然气有限公司2023-2024年用户

委托燃气工程薄壁不锈钢管及管件采

购(第一标段)合同

太原天然气有限公司 2023-11-28

    2. 第二中标候选人：四川岷河管道建设工程有限公司

2.1 投标价格：13905252.00元 中标份额:45%

2.2 质量：符合要求

2.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起7个日历天内，其后每批次产品自接到订
单起7个日历天内

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：/

2.5 资质：符合要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 不锈钢管、管件产品专项购销合同 安阳华润燃气有限公司 2023-07-29

2 产品采购合同书
四川阆中燃气有限公司物资营销分公

司
2023-06-27

3

乐山市燃气有限责任公司2022年度燃

气物资框架采购（第4标段：环压式薄

壁不锈钢管 及管件））

乐山市燃气有限责任公司 2022-07-28

4 不锈钢管材、管件及配件购销合同 仁寿县恒烨燃气有限公司 2023-02-15

5 年度薄壁不锈钢管材购销合同 郑州华润燃气有限公司 2022-09-08

6 薄壁不锈钢管及管件年度购销合同 安岳华润燃气有限公司 2021-09-13

    3. 第三中标候选人：维格斯（上海）流体技术有限公司

3.1 投标价格： / 元 中标份额: /

3.2 质量：符合要求

3.3 工期/交货期/服务期：首批次供货自接到订单起15个日历天内，其后每批次产品自接到
订单起5-7个日历天内

3.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

3.5 资质：符合要求

3.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
安阳华润燃气有限公司第三季度采购

合同
安阳华润燃气有限公司第三季度采购 2022-07-15

2
燃气输送薄壁不锈钢管材管件供货协

议
四川省广燃管道工程有限责任公司 2021-04-30

3 不锈钢管及管件 山东济华燃气有限公司 2022-01-20

4 不锈钢管、管件专项购销合同 安阳华润燃气有限公司 2023-07-29

5 环压式不锈钢管及管件 哈尔滨华润燃气有限公司 2023-05-06

6 环压式不锈钢管及管件购销合同 尚志华润燃气有限公司 2023-05-06

7 不锈钢管及管件 沐阳华润燃气有限公司 2021-12-27

8 不锈钢管件购销合同 郑州华润燃气股份有限公司 2022-01-21

9
2022年燃气316L薄壁不锈钢管材管件

采购项目
四川省前锋爱众燃气有限公司 2022-10-25

10
燃气输送薄壁不锈钢管材管件年度采

购合同
广元市天然气有限责任公司 2021-04-30

11 不锈钢管、不锈钢管件产品购销合同 南乐华润燃气有限公司 2022-12-02

    备注：有效投标单位6家，选取2家中标单位。

二、公示期

    2024年04月07日－2024年04月10日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：池骋

    监督电话：0371-68818055


